

Obiect Lucrari de reparatie a salii de sport din
s.Peticeni, r-nul Calarasi

Investitor Primaria Peticeni Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera1				
1	CG04B	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			160,28 47,31
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,800	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,025	2 900,00	72,51
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,013	2 900,00	37,69
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,090	15,85	1,43
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	12,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	5,00	0,15
2	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata gruntuite	m2			77,30 65,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,250	52,57	65,71
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,360	24,00	8,64
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,120	5,00	0,60
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,020	16,15	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,13
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,200	4,50	0,90
3	CF54A	Placarea peretilor cu placi din PAL, grosime 18 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			292,94 134,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	52,57	120,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,57	10,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700218	Placi PAL 18 mm	buc	0,350	340,00	119,00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	27,50	24,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	17,50	7,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	0,20	0,54
4	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			195,64 134,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	52,57	120,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,57	10,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	62,00	21,70
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	27,50	24,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	17,50	7,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	0,20	0,54
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,67 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
7	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			26,58 17,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,330	52,57	17,35
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,400	22,60	9,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,050	1,35	0,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
8	CK51A	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, fixat nemijlocit de capriori pentru mansarde: suprafete plane a tavanelor	m2			148,95 105,14
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	52,57	94,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	52,57	7,89
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	55,00	19,25
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	2 900,00	18,57
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	15,85	0,63
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	3,50	1,40
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,400	0,59	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm	buc	20,000	0,10	2,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0193	7,50	0,14
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	3,000	0,30	0,90
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Drujba)	h-ut	0,001	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5,00	0,08
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,67 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
11	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			26,58 17,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,330	52,57	17,35
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,400	22,60	9,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,050	1,35	0,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
12	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			343,88 14,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	52,57	14,72
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	1,50	1,56
13	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			27,14 14,19

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	52,57	14,19
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	11,50	11,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,30	0,12
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			31,07 16,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	52,57	16,30
	2746167335100	Priza	buc	1,020	12,50	12,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,30	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,10	0,20
		2. Camera 2				
15	CF54A	Placarea peretilor cu placi din PAL, grosime 18 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			292,94 134,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	52,57	120,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,57	10,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700218	Placi PAL 18 mm	buc	0,350	340,00	119,00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	27,50	24,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	17,50	7,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	0,20	0,54
16	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			343,88 14,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	52,57	14,72
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	1,50	1,56
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			27,14 14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	52,57	14,19
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	11,50	11,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,30	0,12
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			31,07 16,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	52,57	16,30
	2746167335100	Priza	buc	1,020	12,50	12,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,30	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,10	0,20
19	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			137,18 4,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	52,57	4,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,57	0,53
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,40	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,00	0,05
		3. Camera 3				
20	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			267,65 131,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	52,57	118,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	52,57	13,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	105,00	108,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,35	17,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,600	1,35	2,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,56
	2010407343982	Rumegus	kg	0,050	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	5,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	40,00	0,48
21	CD55D	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie in asize	m3			787,01 249,17
	7122050013400	Zidar	h-om	3,930	52,57	206,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,810	52,57	42,57
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,980	380,00	372,34
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,040	650,00	25,95
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,070	650,00	45,48
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,310	300,00	92,97
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din PVC	m2			998,61 42,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	52,57	38,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	52,57	4,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	900,00	900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	75,00	13,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,00	0,10
23	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			195,64 134,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	52,57	120,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,57	10,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	62,00	21,70
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	27,50	24,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	17,50	7,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	0,20	0,54
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,67 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	11,33	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
26	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			26,58 17,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,330	52,57	17,35
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,400	22,60	9,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,050	1,35	0,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
27	CK51A	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, fixat nemijlocit de capriori pentru mansarde: suprafete plane a tavanelor	m2			148,92 105,14
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	52,57	94,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	52,57	7,89
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	55,00	19,25
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	2 900,00	18,53
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	15,85	0,63
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	3,50	1,40
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,400	0,59	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm	buc	20,000	0,10	2,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0193	7,50	0,14
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	3,000	0,30	0,90
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,001	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5,00	0,08
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,67 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,00
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
30	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			26,58 17,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,330	52,57	17,35
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,400	22,60	9,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,050	1,35	0,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
31	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			27,14 14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	52,57	14,19
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	11,50	11,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,30	0,12
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			31,07 16,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	52,57	16,30
	2746167335100	Priza	buc	1,020	12,50	12,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,30	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,10	0,20
33	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			343,88 14,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	52,57	14,72
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	1,50	1,56
34	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			137,19 4,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	52,57	4,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,57	0,53
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,00	0,05
		4. Camera 4				
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			91,12 12,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	52,57	12,30
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,300	5,00	76,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	16,20	1,47
	4100126202818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,00	0,05
36	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			157,99 57,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	52,57	52,57
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,050	70,00	74,60
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,030	5,50	0,17
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,600	15,50	9,44
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,080	15,50	1,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,35	0,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	17,50	3,55
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	10,00	10,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	5,00	0,15
37	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			157,99 57,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	52,57	52,57
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,050	70,00	74,60
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,030	5,50	0,17
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,600	15,50	9,44
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,080	15,50	1,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,35	0,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	17,50	3,55
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	10,00	10,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	5,00	0,15
38	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			195,64 134,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	52,57	120,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,57	10,51
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	62,00	21,70
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	27,50	24,75

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	17,50	7,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	0,20	0,54
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,67 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,01
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
41	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			26,58 17,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,330	52,57	17,35
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,400	22,60	9,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,050	1,35	0,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
42	CK51A	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, fixat nemijlocit de capriori pentru mansarde: suprafete plane a tavanelor	m2			148,92 105,14
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	52,57	94,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	52,57	7,89
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	52,57	2,63
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	55,00	19,25
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	2 900,00	18,54
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	15,85	0,63
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	3,50	1,40
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,400	0,59	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	20,000	0,10	2,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0193	7,50	0,14
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	3,000	0,30	0,90
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,001	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5,00	0,08
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,67 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,01
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
45	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			26,58 17,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,330	52,57	17,35
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,400	22,60	9,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,050	1,35	0,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc			27,14 14,19

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	52,57	14,19
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	11,50	11,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,30	0,12
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			31,07 16,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	52,57	16,30
	2746167335100	Priza	buc	1,020	12,50	12,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	1,20	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,30	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,10	0,20
48	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			343,88 14,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	52,57	14,72
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	1,50	1,56
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			137,18 4,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	52,57	4,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,57	0,53
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,000	130,00	130,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,00	0,05
		5. Termoizolarea peretilor cu polistiren expandat de 100 mm				
50	CF10B	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in fisii pina la 70 cm latime	m2			117,73 94,63
	7122050013400	Zidar	h-om	1,600	52,57	84,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,57	10,51
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,023	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,700	1,35	7,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,100	2,80	8,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,036	180,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	40,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,00	0,01
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	11,33	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
52	IzF54B	Termoizolarea exteriora a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor	m2			166,35 78,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,200	52,57	63,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	52,57	15,67
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,000	2,50	10,10
	25213026029100	Placi polistiren expandat gr,100mm	m2	1,050	50,00	53,02
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,65	8,50
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,340	3,80	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,000	0,75	4,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
53	IzF54C	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa din vata minerala cu finisarea glafurilor	m2			232,24 109,87
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,672	52,57	87,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,418	52,57	21,98
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,000	2,50	12,62
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,65	8,50
	26821626113100	Placi vata minerala gr.100mm	m2	1,070	77,50	83,76
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,340	3,80	1,31
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,000	0,75	6,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
54	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,95 6,31
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	52,57	6,31
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
55	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			114,77 64,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	52,57	64,14
	26531021008311	Tink	kg	2,300	22,00	50,60
	4100126202818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	5,00	0,03
56	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			43,95 39,43
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	52,57	39,43
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 900,00	0,87
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 900,00	0,29
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 900,00	0,87
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	1 500,00	0,18
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	15,85	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,500	0,50	2,25
		6. Sistem de incalzire				
57	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			14,85 8,94
	7123010010200	Betonist	h-om	0,170	52,57	8,94
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,500	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,800	6,50	5,46
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,090	5,00	0,45
58	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			837,67 34,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	52,57	34,17
	2822115700000	Radiator	buc	1,000	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	20,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	30,00	0,24
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,050	6,50	0,33
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250	5,00	1,25
59	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			63,92 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	52,57	9,46
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	53,50	53,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	20,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	30,00	0,72
60	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			63,92 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	52,57	9,46
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	53,50	53,50

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	20,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	30,00	0,72
61	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			9,92 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	52,57	7,89
	2875274110120	Piesa de racordare (fiting) D20	buc	1,000	1,70	1,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	25,50	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,015	10,00	0,15
62	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			12,80 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	52,57	9,46
	2875274110125	Piesa de racordare (fiting) D25	buc	1,000	2,95	2,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	25,50	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,018	10,00	0,18
63	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			12,80 9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	52,57	9,46
	2875274110125	Piesa de racordare (fiting) D25	buc	1,000	2,95	2,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	25,50	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,018	10,00	0,18
64	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			14,42 12,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	52,57	12,09
	28752741101201	Piesa de racordare (teu) D20	buc	1,000	1,90	1,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	1,50	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	25,50	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,023	10,00	0,23
65	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			17,65 13,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,260	52,57	13,67
	28752741101251	Piesa de racordare (teu) D25	buc	1,000	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	1,50	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	25,50	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,026	10,00	0,26
66	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			22,82 15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	52,57	15,77
	28752741101321	Piesa de racordare (teu) D32	buc	1,000	6,50	6,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	1,50	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	25,50	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,030	10,00	0,30
67	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			27,00 17,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,340	52,57	17,88
	28752741101401	Piesa de racordare (teu) D40	buc	1,000	8,50	8,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,040	1,50	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,009	25,50	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,034	10,00	0,34
68	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			13,82 12,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240	52,57	12,62
	2875274110018	Piesa de legatura D18	buc	1,000	1,00	1,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,100	2,00	0,20
69	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			9,92

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				7,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	52,57	7,88
	2875274110120	Piesa de racordare (fiting) D20	buc	1,000	1,70	1,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	25,50	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,015	10,00	0,15
70	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			12,80
						9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	52,57	9,46
	2875274110125	Piesa de racordare (fiting) D25	buc	1,000	2,95	2,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	25,50	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,018	10,00	0,18
71	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			17,48
						11,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	52,57	11,04
	2875274110132	Piesa de racordare (fiting) D32	buc	1,000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	25,50	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,021	10,00	0,21
72	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			21,13
						12,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240	52,57	12,62
	2875274110140	Piesa de racordare (fiting) D40	buc	1,000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	1,50	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,009	25,50	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,024	10,00	0,24
73	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			18,27
						15,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	52,57	15,77
	2875274110025	Piesa de legatura D25	buc	1,000	2,10	2,10
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	2,00	0,40
74	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			20,50
						17,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	52,57	17,35
	2875274110032	Piesa de legatura D32	buc	1,000	2,75	2,75
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	2,00	0,40
75	IC37E	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			20,48
						18,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,360	52,57	18,93
	28752741100181	Piesa de legatura teu D18	buc	1,000	1,15	1,15
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	2,00	0,40
76	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			17,64
						10,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200	52,57	10,51
	2875274204025	Bratara fixare D25	buc	1,000	5,50	5,50
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,050	6,50	0,33
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	5,00	0,50
77	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			22,34
						14,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	52,57	14,72
	2875274204032	Bratara fixare D32	buc	1,000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,050	6,50	0,33
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	5,00	0,50
78	IC40C	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			26,82 18,40
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,350	52,57	18,40
	2875274204050	Bratară fixare D50	buc	1,000	6,80	6,80
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,050	6,50	0,33
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	5,00	0,50
79	IC36A	Teava din polietilena armata de înaltă densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montată în coloane la instalații de încălzire centrală, având diametrul exterior de pînă la 20,0 mm, inclusiv.	m			29,38 15,77
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,300	52,57	15,77
	2521216710020	Teava din polietilena sau polipropilena D20	m	1,030	13,21	13,61
80	IC36B	Teava din polietilena armata de înaltă densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montată în coloane la instalații de încălzire centrală, având diametrul exterior de 25,0 mm.	m			37,90 18,40
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,350	52,57	18,40
	2521216710025	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	1,030	18,93	19,50
81	IC36C	Teava din polietilena armata de înaltă densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montată în coloane la instalații de încălzire centrală, având diametrul exterior de 32,0 mm.	m			49,35 21,03
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,400	52,57	21,03
	2521216710032	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	1,030	27,50	28,32
82	IC36D	Teava din polietilena armata de înaltă densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montată în coloane la instalații de încălzire centrală, având diametrul exterior de 40,0 mm.	m			67,80 23,66
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,450	52,57	23,66
	2521216710040	Teava din polietilena sau polipropilena D40	m	1,030	42,86	44,15
83	RpSF05C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m			8,41 8,41
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,160	52,57	8,41
84	RpSF06C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, având diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,78 5,78
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,110	52,57	5,78
85	IA14A	Cazan de preparare agent termic pentru încălzire (apă caldă 90/70 grade), de oțel, monobloc, având puterea calorică de pînă la 70 kw	buc			1 091,53 946,26
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	18,000	52,57	946,26
	2875274401000	Flansa plată Pn 6	buc	2,000	5,00	10,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	6,50	52,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plată M 18	buc	8,000	0,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	2513206622020	Placă mârșit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,250	55,00	13,75
	29522700076021	Aparat de tracțiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,300	10,00	63,00
		7. Soclu				
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2			14,24 14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	52,57	6,31

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	52,57	7,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	5,00	0,05
87	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			123,26 105,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,630	52,57	85,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	52,57	19,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,570	1,35	12,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	180,00	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	40,00	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	5,00	0,02
88	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			14,53 2,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	52,57	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,57	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	11,50	11,62
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	11,30	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,80	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
89	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv	m2			479,84 352,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	52,57	42,06
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,900	52,57	310,16
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,035	0,00	0,00
	26611128008000	Placi sau straufuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,020	90,00	92,72
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,390	10,50	4,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,040	180,00	7,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,000	1,35	16,36
	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	1 500,00	3,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,400	1,35	0,55
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,380	3,50	1,34
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,320	3,00	0,97
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,025	40,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	5,00	0,25
90	CI05B	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura	m2			527,98 367,99
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,200	52,57	220,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,800	52,57	147,20
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,070	105,00	117,97
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	2,00	1,89
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,200	2,17	9,57
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,21
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,600	5,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,450	25,00	11,25
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,450	35,00	15,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	5,00	0,15
		8. Pereu si scara				
91	RCsA03A	Sapaturi de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime, cu taluz vertical, pentru pivnite, decantoare etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite, maximum 2 m adancime	m3			259,17 259,17
	9312040019600	Sapator	h-om	4,930	52,57	259,17

1	2	3	4	5	6	7
92	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			427,09 52,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	52,57	52,04
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	265,00	304,71
	4100126202818	Apa	m3	0,100	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	35,00	7,35
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	150,00	63,00
93	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			86,76 63,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	52,57	7,89
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,050	52,57	55,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	6,50	1,95
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	10,75	0,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	15,80	0,79
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	15,85	1,27
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,100	70,00	7,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 900,00	10,27
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 900,00	1,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	4,50	0,54
94	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			14,53 2,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	52,57	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,57	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	11,50	11,62
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	11,30	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,80	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
95	RCsB02A	Beton simplu B5/M75 preparat cu betoniera pe santier turnat in cofraje cu mijloace clasice la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc, la cladiri existnte	m3			1 046,02 352,22
	7123010010200	Betonist	h-om	4,140	52,57	217,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,560	52,57	134,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	193,000	1,35	264,46
	1421102200587	Nisip sortat spalata de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,860	180,00	157,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,270	0,00	0,00
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,780	265,00	209,77
	29522700037001	Betoniera de 250 l	h-ut	0,325	40,00	13,00
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,600	7,50	4,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	300,00	44,95
96	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			267,65 131,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	52,57	118,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	52,57	13,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	105,00	108,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,35	17,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,600	1,35	2,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,56
	2010407343982	Rumegus	kg	0,050	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	5,00	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	40,00	0,48
		9. Diverse				
97	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			58,35 58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	52,57	58,35

1	2	3	4	5	6	7
98	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			49,02
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	190,00	49,02
		10. Briu monolit si parapet				
99	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,09
						5,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,096	52,57	5,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	52,57	0,16
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	11,30	11,58
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,80	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,50	0,15
100	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,15
						5,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,102	52,57	5,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	52,57	0,16
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,025	11,05	11,33
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,80	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,50	0,15
101	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			88,31
						63,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,57	10,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,000	52,57	52,57
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	6,50	1,95
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	10,75	0,32
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	15,80	0,79
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	15,85	0,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,130	70,00	9,10
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	2 900,00	2,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	2 900,00	2,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	4,50	0,54
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,020	300,00	6,00
102	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 106,01
						283,88
	7123010010200	Betonist	h-om	4,950	52,57	260,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	52,57	23,66
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,000	1,35	394,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,760	180,00	140,91
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,700	265,00	191,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,340	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	40,00	2,28
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	250,00	4,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	7,50	4,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,280	300,00	84,00
103	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			101,03
						52,57
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,950	52,57	49,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	52,57	2,63
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,550	7,50	43,71
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,030	15,85	0,50
	2873147300863	Agrafe	kg	0,250	16,00	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,00	0,05

APROBAT:

Intocmit
SRL „EXPOCOSTAS”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Peticeni Calarasi
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Administrator:



Cogălniceanu Alexandru